Приложение № 4 к приказу Дальневосточного управления Ростехнадзора от 20.09.2023 № ПР-372-473-о

ГРАФИК

проведения проверок готовности муниципальных образований Камчатского края и Северо-Курильского района к отопительному периоду 2023/2024 гг.

№ п/п	Наименование муниципального района	Срок проведения проверки	Состав комиссии	Лицо, ответственное за подготовку распоряжения, организацию проверки и оформление результатов проверки
1.	Алеутский муниципальный район	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Серова И.В. Никитина А.А.	Серова И.В.
2.	городской округ "Поселок Палана"	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Серова И.В. Никитина А.А	Серова И.В.
3.	Карагинский муниципальный район	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Серова И.В. Никитина А.А.	Серова И.В.
4.	Соболевский Муниципальный район	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Серова И.В. Никитина А.А.	Серова И.В.
5.	Елизовский муниципальный район	с 17.10.2023 по 01.11.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Растворова В.О. Никитина А.А.	Растворова В.О.
6.	Елизовское городское поселение	с 17.10.2023 по 01.11.2023 года	Председатель комиссии: Якунин С.П. Члены комиссии: Стародумов А.С. Нестеренко Д.Г. Растворова В.О. Исмагилов Р.Т.	Растворова В.О.

7.	Вулканное городское поселение	с 02.10.2023 по 17.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Растворова В.О. Никитина А.А.	Растворова В.О.
8.	Северо-Курильский городской округ	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Серова И.В. Никитина А.А.	Серова И.В.
9.	Усть-Камчатский муниципальный район	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Растворова В.О. Никитина А.А.	Растворова В.О.
10.	Пенжинский муниципальный район	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Стародумов А.С. <u>Члены комиссии:</u> Исмагилов Р.Т. Серова И.В.	Исмагилов Р.Т.
11.	Мильковский муниципальный район.	с 17.10.2023 по 01.11.2023 года	Председатель комиссии: Стародумов А.С. <u>Члены комиссии:</u> Исмагилов Р.Т Растворова В.О.	Растворова В.О.
12.	Олюторский муниципальный район	с 17.10.2023 по 01.11.2023 года	Председатель комиссии: Стародумов А.С. <u>Члены комиссии:</u> Исмагилов Р.Т. Серова И.В.	Серова И.В.
13.	Вилючинский городской округ	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Стародумов А.С. Члены комиссии: Исмагилов Р.Т. Растворова В.О.	Растворова В.О.
14.	Быстринский муниципальный район	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Серова И.В. Никитина А.А.	Серова И.В.
15.	Тигильский муниципальный район	с 02.10.2023 по 16.10.2023 года	Председатель комиссии: Нестеренко Д.Г. Члены комиссии: Серова И.В. Никитина А.А.	Серова И.В.
16.	Усть-Большерецкий муниципальный район	с 17.10.2023 по 01.11.2023 года	Председатель комиссии: Стародумов А.С. <u>Члены комиссии:</u> Исмагилов Р.Т. Растворова В.О.	Растворова В.О.

17.	Петропавловск- Камчатский городской округ	с 17.10.2023 по 01.11.2023 года	Председатель комиссии: Якунин С.П. Члены комиссии: Суринов Г.В. Нестеренко Д.Г. Исмагилов Р.Т. Растворова В.О.	Растворова В.О.
-----	---	------------------------------------	--	-----------------

Примечание - возможна корректировка срока проведения проверки.